PAGE

	 PHÒNG GD& ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS LÊ VĂN MIẾN

           Số:     /KH-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

              Phong Thu, ngày 30  tháng 11 năm 2016

KẾ HOẠCH

Tổ chức tập huấn xây dựng chủ đề tích hợp liên môn và vân dụng kiến thức liên môn để giải quyết các vấn đề trong cuộc sống

Căn cứ công văn số 2090/KH- SGD ĐT ngày 15 tháng 9 năm 2016  của Sở GD&ĐT về kế hoạch Tổ chức tập huấn, hội thảo đổi mới tổ chức quản lý hoạt động giáo dục trường trung học, năm học 2016- 2017

Thực hiện công văn số 308 /PGD&ĐT- THCS ngày 21 tháng 11 năm 2016 của Phòng GD&ĐT Phong Điền  về việc điều động cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn Xây dựng chủ đề tích hợp liên môn và vận dụng kiến thức liên môn để giải quyết các vấn đề trong cuộc sống.
Trường THCS Lê Văn Miến xây dựng kế hoạch triển khai tập huấn tại nhà trường như sau:

I. Thời gian – địa điểm.

Thời gian tập huấn được chia làm 02 ngày
II. Đối tượng.

Toàn thể CBGV nhà trường

III. Nội dung tập huấn.

Xây dựng chủ đề tích hợp liên môn và vận dụng kiến thức liên môn để giải quyết các vấn đề trong cuộc sống.

1. Triển khai tập huấn :

2. Phân công phụ trách báo cáo các chuyên đề:

	Thời gian báo cáo
	Chuyên đề
	Người báo cáo
	Hình thức – địa điểm

	Ngày Thứ 5 (01/12/2016)
	Khái quát chung
	Hoàng Văn Đông
	Tập trung tại Văn phòng

	Ngày Thứ 5 (08/12/2016)
	Chuyên đề
	Trần Như Nguyên
	Tập trung theo đơn vị tổ

	Ngày Thứ 5 (08/12/2016)
	Chuyên đề
	Hoàng Công Dưỡng
	Tập trung theo đơn vị tổ

	Ngày Thứ 5 (08/12/2016)
	Chuyên đề
	Nguyễn Thị Tuyết Hằng
	Tập trung theo đơn vị tổ

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Đối với báo cáo viên:

- Nghiên cứu kỹ các nội dung đã được tập huấn, chuẩn bị nội dung báo cáo đảm báo đúng theo yêu cầu chỉ đạo của cấp trên và phù hợp với đặc điểm bộ môn, tình hình thực tiễn của trường THCS Lê Văn Miến.

- Tham mưu đề xuất với lãnh đạo nhà trường photo, sao chuyển các văn bản, nội dung cần thiết để tập huấn cho CB- GV tham gia tập huấn.

2. Đối với CB-GV tham gia tập huấn.

- Tham gia đầy đủ đúng thời gian theo kế hoạch đã nêu ở trên. Thực hiện các hoạt động theo yêu cầu của Báo cáo viên.

- Nghiên cứu trước các nội dung tập huấn, chuẩn bị các ý kiến trao đổi trong buổi tập huấn theo các nội dung, chủ đề đã nêu ra trong kế hoạch.

Chế độ báo cáo viên, thành viên tham gia tập huấn thực hiện theo Quy chế chi tiêu nội bộ hiện hành của trường THCS Lê Văn Miến

Trên đây là Kế hoạch triển khai tập huấn Xây dựng chủ đề tích hợp liên môn và vận dụng kiến thức liên môn để giải quyết các vấn đề trong cuộc sống. Đề nghị các CB-GV trường THCS Lê Văn Miến lưu ý thực hiện.

	Nơi nhận:

- Niêm yết bảng thông báo;

- Website trường;

- Lưu: VT.

	   HIỆU TRƯỞNG
Lê Văn Dực

PAGE